
 

DIÁRIO OFICIAL 
PODER EXECUTIVO DE CAPELA 

    

Conforme regulamentação municipal 

Ano VlIj Edição n 1022 	 Página 5 de 7 !Quarta-feira, 27 de abril de 2022 

  

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
Rua Coelho e Campos, 1201 — Centro — Capela — Sergipe 

CNPJ 14.803.073/0001-26 

EXTRATO DO CONTRATO n° 06/2022 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE NI° 04/2022 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
DIREITO DE USO DO SOFTWARE ERP CONTABILIS E SEUS 
RESPECTIVOS 	MÓDULOS: 	PLANEJAMENTO 
ORÇAMENTÁRIO, ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, 
CONTABILIDADE E LEI 131, CONTROLE INTERNO, COMPRAS, 
LICITAÇÃO E PREGÃO GERENCIAL, CONTRATOS E 
CONVÊNIOS, ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO, FROTA DE 
VEÍCULOS, ASSINATURA DIGITAL, PARA O FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPELA. 
CONTRATADA: 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA 
VALOR TOTAL: R$ 13.752,00 (treze mil setecentos e cinquenta e 
dois reais). 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
602— Fundo Municipal de Assistência Social- FMAS. 
AÇÃO: 
2022 — Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social. 
ELEMENTO DE DESPESA: 
33904000 — Serviços de Tecnologia da Informação e 
Comunicação — Pessoa Jurídica 
FONTE DE RECURSO: 
15000000 
BASE LEGAL: Artigo 25, II, c/c art. 26, parágrafo único, II e III, 
todos da Lei 8.666/93. 

Capela, 02 de março de 2022. 

ANA IZABELA CAMPOS ANDRADE 
Secretária Municipal de Assistência Social 

Município de Capela - SE 
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP riP 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade. 



DIÁRIO OFICIAL 
PODER EXECUTIVO DE CAPELA 

Quarta-feira, 27 de abril de 2022 

Conforme regulamentação municipal 

Ano VII 1 Edição n0 1022 	 Página 3 de 7 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Rua Coelho e Campos. 1201 — Centro — Capela — Sergipe 
CNPJ 13.119.961/0001-61 

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA DA 
INEXIGIBILIDADE N2  04/2022 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE N9  04/2022 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
DIREITO DE USO DO SOFTWARE ERP CONTABILIS E SEUS 
RESPECTIVOS 	MÓDULOS: 	PLANEJAMENTO 
ORÇAMENTÁRIO, ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, 
CONTABILIDADE E LEI 131, CONTROLE INTERNO, COMPRAS, 
LICITAÇÃO E PREGÃO GERENCIAL, CONTRATOS E 
CONVÉNIOS, ALMOXARIFADO, PATRIMÓNIO. FROTA DE 
VEÍCULOS, ASSINATURA DIGITAL, PARA O FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNIÓIA SOCIAL DE CAPELA. 
CONTRATADA: 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA 
VALOR TOTAL: R$ 13.752.00 (treze mil setecentos- e cinquenta e 
dois reais). 
PRAZO: 12 (doze) meses 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
602— Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS. 
AÇÃO: 
2022— Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social. 
ELEMENTO DE DESPESA:. , 
33904000 — Serviços de Tecnologia da Informação e 
Comunicação — Pessoa Juridica 
FONTE DE RECURSO: 
15000000 
RATIFICADO EM: 17/02/2022 
BASE LEGAL: Artigo.  25. II, c/c art. 26, parágrafo único. II e III. 
todos da Lei 8.666/93. 

Capela/(SE), 17 de fevereiro de 2022. 

CARLA LEITE MELO 
Sec.Adjunta de Assistência Social 

Município de Capela -SE 
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP na 2.200-2, de 2001, e lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 


	00000001
	00000002

